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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72517601F

2. Data e Regjistrimit 17/01/2017
3. Emri i Subjektit SOTIRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/201705/01/2116

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster  DROPULL I SIPERM VRISERA Godine 1-
kateshe, perballe zyrave te AGNA Group, ZK nr.3833 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, ndertime rrugesh, urash, veprash arti, 

germime dheu, prodhim dhe tregtim materialesh inerte, 
punime murature dhe beton arme, transporte mallrash per 
vete dhe per te trete. Import dhe eksport te mallrave 
industriale, mallrave te ndryshme me shumice dhe pakice. 
Prodhim dhe tregtim blloqe betoni, shtylla betoni dhe artikuj 
te ngjajshem. Transport mbeturinash. Lavazho
Artan Qiqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2017                Deri: 05/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanQiqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



2

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOTIRA
E-Mail: artanqiqi@yahoo.com  
Telefon: 0692554972  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-109759-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-114789-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 18.01.2017, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, ndertime rrugesh, urash, veprash arti, germime 
dheu, prodhim dhe tregtim materialesh inerte, punime murature dhe beton arme, 
transporte mallrash per vete dhe per te trete. Import dhe eksport te mallrave industriale, 
mallrave te ndryshme me shumice dhe pakice")          u be            ("Ndertime civile, 
ndertime rrugesh, urash, veprash arti, germime dheu, prodhim dhe tregtim 
materialesh inerte, punime murature dhe beton arme, transporte mallrash per vete 
dhe per te trete. Import dhe eksport te mallrave industriale, mallrave te ndryshme 
me shumice dhe pakice. Prodhim dhe tregtim blloqe betoni, shtylla betoni dhe artikuj 
te ngjajshem. Transport mbeturinash. Lavazho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365716-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.07.2017 per pushim te 
perkohshem te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF2DBD6-5789-4C70-A1EE-0167145025DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261E6FE6-DA64-485F-B3E2-7662C12A9992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9F14AD-A3C8-4616-AD90-D2AF2AD3B110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0E2FB8-80FB-4889-9661-28780AFFF1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AB8467-6D07-407D-91A8-9AD11425C26E
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Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


